

Yabancılara Örgün Eğitimle Türkçe Öğreten Kurumların Ders Başına Ücret Tarifeleri

Kurumlar	Tam Ücret (ABD Doları)	İndirimli (ABD Doları)	İndirim Oranı (%)	Açıklama
İstanbul Aydın Üniversitesi TÖMER	2			Haftaiçi kursları için
Mersin Üniversitesi TUAM	2,22			Ücretler TL cinsinden alınır.
İstanbul Aydın Üniversitesi TÖMER	2,6			Haftasonu kursları için
İstanbul Üniversitesi Dil Merkezi	2,8	2,24	20	Ücretler Avro cinsinden alınır. İndirimler sadece Türk asıllı öğrenilere ve bir Türk ile evli olanlara yapılır.
Gazi Üniversitesi TÖMER	3	2,1	30	İndirimler: Türkiye'deki yabancı büyükelçilik ve konsolosluk mensupları ile onların eş ve çocuklarına, *Türk Cumhuriyetleri ile Türk ve Akraba Topluluklardan kendi imkânları ile gelenlere, *Yurt dışında Türkoloji çalışmaları yapılan üniversite, akademi enstitü vs.'den gelenlere, *Türk vatandaşı olan ve Türklerle evli olan yabancı uyruklulara
Hacettepe Üniversitesi TÖMER	3,34	3,006	10	Ücretler TL cinsinden alınır. Hacettepe öğrencisine yapılan indirim oranıdır.
Dokuz Eylül Üniversitesi DEDAM	4	3,6	10	Ücretler Avro cinsinden alınır. Tüm öğrencilere, DEÜ personeline ve 10 kişilik gruplara uygulanan indirim oranıdır.
Ankara Üniversitesi TÖMER	4,25			Ankara, İzmir, Bursa, Samsun, Trabzon Şubelerinde
Dilmer (Özel Kurum)	5,1			Ücretler Avro cinsinden alınır. Her gün ve sabah kursları için
Ankara Üniversitesi TÖMER	5,25			İstanbul Taksim ve Kadıköy Şubelerinde

Türk-Amerikan Derneđi	17,91			120 saatlik Yođun Türkçe Yaz Kursu, barınma ve materyaller ücrete dahil.
-----------------------	-------	--	--	--

Açıklama:

Veriler ilgili kurumların İnternet sitelerinden alınmıştır. Ankara Üniversitesi TÖMER'in dışındaki kurumların ders başı ücretleri kurs ücretinin toplam ders saati ücretine bölümüyle hesaplanmıştır. Para birimi deđişimlerinde 10 Eylül 2012 tarihli döviz kurları dikkate alınmıştır. Kurs ücretleri 2012-2013 öğretim dönemine aittir. Genellikle kurs ücretine ders materyali dahildir. Kültür turları, barınma vb. ayrı ücretlendirilir. Bazı kurumlar Türk Lirası bazıları Avro üzerinden ücretleri göstermişler. Genel eğilim ABD Doları olduđu için tek bir para birimi üzerinden tablo oluşturma yolu tercih edildi.

Hazırlayan: Mustafa Altun